
Uchwała Nr 349/XLII/2013
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
na rok 2014.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2013r. poz. 594 zm. Dz.U. z 2013r. poz. 654 i poz. 1318) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Nowa 
Ruda (DzU. Urz. Woj. Dolno. 2012, poz. 1270),Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§  1. Zatwierdza się  „Plan  Pracy  Rady  Miejskiej  w  Nowej  Rudzie  na  rok  2014”,  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Rudzie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
 do Uchwały Nr 349/XLII/2013

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 30 grudnia 2013 r.

       w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
na rok 2014”

„Plan  Pracy  Rady  Miejskiej  w  Nowej  Rudzie  na  rok  2014”  określa  ramowy  układ 
problemów,  istotnych  z  punktu  widzenia  społeczności  lokalnej  miasta  Nowa  Ruda,  którymi 
powinna  zająć  się  Rada  Miejska  na  sesjach,  oraz  orientacyjny terminarz  ich  przeprowadzenia. 
Pozwoli to na rzetelne i wnikliwe opracowanie planowanych do rozpatrzenia problemów oraz, co 
się  z  tym  wiąże,  ustalenie  planów  pracy  poszczególnych  komisji  stałych  Rady,  Burmistrza  i 
podległego mu aparatu  urzędniczego.  Pozwoli  to  również  na usprawnienie  pracy Rady.  Należy 
podkreślić, iż  plan pracy zawiera otwarty katalog problemów, który, w miarę potrzeb może być na 
bieżąco  modyfikowany  w  zależności  od  aktualnych  uwarunkowań,  poprzez  wprowadzanie 
zagadnień w projektach porządków obrad kolejnych zwoływanych sesji Rady Miejskiej w Nowej 
Rudzie. 

Zgodnie z § 18 Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda, Przewodniczący sporządza roczny 
plan pracy rady, który podlega zatwierdzeniu przez radę do 31 grudnia każdego roku.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 



Załącznik do Uchwały Nr 349/XLII/2013r.
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Ramowy Plan Pracy Rady Miejskiej 
w Nowej Rudzie na rok 2014.

Lp. Termin Liczba 
sesji

Wiodące tematy obrad Uwagi

1 I Kwartał 3 1. Przedłożenie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady za 2013r.
2. Sesja tematyczna:
- „Współpraca z organizacjami zrzeszającymi seniorów”
3. Rozpatrywanie projektów uchwał.
4. Interpelacje, wnioski, zapytania.
5. Sprawy różne.

2 II Kwartał 3 1. Sesja tematyczna:
       - „ Rynek pracy w Nowej Rudzie”.

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2013r. 
(do 30.06)
3. Absolutorium dla Burmistrza Miasta (do 30.06)
4.  Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  uchwał  w sprawie  programu 
współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w 2013r.

(do 30.04)
5. Rozpatrywanie projektów uchwał.
6. Interpelacje, wnioski, zapytania.
7. Sprawy różne.

3 III Kwartał 2 1. Sesja tematyczna:
- „Bezpieczeństwo w mieście”
2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.
3. Rozpatrywanie projektów uchwał.
4. Interpelacje, wnioski, zapytania.
5. Sprawy różne.

4 IV Kwartał 3 1. Przyjęcie budżetu miasta na rok 2015.
2. Rozpatrywanie projektów uchwał.
3. Interpelacje, wnioski, zapytania.
4. Sprawy różne.


	UZASADNIENIE

